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[MpyMeHeHWe  oCBelLeHMEe OTKPbITOro
NPOCTpPaHCTBa
Cembs PRIMO P
LiseT/LlBeT cornacHo RAL  6enbiii , RAL9003
Tun Tecta  aBTO-TeCT
Pe>kum pabotbl  NM
HomuHanbHoe pabodee sBpemsi 3 h
CreneHb repmetmdHoct  1P20
CreneHb 3alMThl oT yaapos  IKO3
Knacc mzonaumm |
MaTtepuran  cTanb

Cnocob ycTaHoBKK®

[MoTok (cbon)

VicTo4HmK ceeTa

MOLLIHOCTb MCTOYHMKA CBETA
AKTVBHas MOLLIHOCTb

HoMuHaibHOe Hanps»keHKe nepeMeHHoro
TOKa

CpoK cny»kbbl CBETOAMOA0B

LIBeToBas TemnepaTypa

MuHMMabHag TeMnepaTypa
MakcrmasibHasg TeMnepaTypa

BaTapes

fapaHTUs (KOpMyc, 3N1eKTPOHHas Cxema,
MCTOYHMK CBETA)

Pasmepbl HeTTo LX W x H [+2 mm]

CKPbITbIA MOHTaXK, MOTOJIO4HbIN

651 Im
LED
51w

3.6 W
210-250V

50000 h

5700 K

+5°C

+40 °C

LiFePO4/C (LN) 6.4V 4.5-4.8Ah

36 MecsLbl

357 mm x 90 mm x 88 mm

* BblbpaHHble BapMaHTbl MOHTayKa BO3MOXHbI MOC/1E MPUMEHEHUS AOMOHMUTENBHOIO akceccyapa.

CrpaHnua 1/1 [ata co3naHug: 17.02.2026


http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/17xx_CE_TM-PRIMO_APZ-pdf_5130
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/4329_2021%20-%20TM-PRIMO%20APZ-pdf_5184
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/B_BK_60112_0427_2024_TM-PRIMO_APZ-pdf_11998
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/17xx_CE_TM-PRIMO_APZ-pdf_5130
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/DC_UAE_0180_APZ-pdf_5225
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/REACH%20Declaration-pdf_12510
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/17xx_CE_TM-PRIMO_APZ-pdf_5130
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/DIT-001-pdf_12283
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/I-PA0P0-Vx-x-pdf_11739

